*) Powinno być raczej ius.
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arbitrio redimat et ad eundem modum prout quinqué villas suprá 
scriptas per patrem Joannis redemptas iure haereditario perpetuo po- 
ssiderel: villas vero Pothkamijenije, Ussuija una cum his quae ad ea 
pertinent Joannes a Camijeniecz possideat.

Nos vero edocti de privilegio quod in regestris Cancellariae 
nostrae repertum est serenissimi olim W ladislai Hungariae et Poloniae 
Regis illud in omnibus et per omnia et gratum habendo in suo robore 
conservandum duximus ita, ut conservamus praesentibus eundem  
magnificum Andream comitem a Gorka pro ea m edietate quae supra 
descripta est et generosum Joannem a Camijenijecz et eius cohaeredes 
si qui sunt pro sua parte in omnibus bonis et illorum universitate di- 
strictus Olescensis, ita in praefato privilegio scriptum continetur, veros 
et legittimos haeredes et proprietaries dominos fuisse et esse declaramus. 
Illisque et eorum cuilibet pro suo interesse, ut descriptum est, in sorte 
praedictorum bonorum se concernente. In cuius rei fidem et testim o
nium sigillum nostrum praesentibus est appensum. Datum Cracoviae 
feria sexta ante dominicam Iudica próxima Anno Domini M. D. XLV. 
Regni vero nostri X X X IX 1).

Nr. XI.

W Krakowie, 16. sierpnia 1553 r.

Zygmunt August nadaje miastu Z łoczów  prawo odby
wania trzeciego jarmarku w  dniu 3-ech Króli i targu 

tygodniow ego każdego poniedziałku.

Additio mercatus annui et septim analis oppido Zloczow.
In nomine domini amen. Sempiterna esto eius quod infrascriptum  

est memoria. Nos Sigismundus Augustus dei gratia Rex Poloniae, magnus 
Dux Lituaniae et terrarum etc. Notum facimus litteris his nostrisj 
adductos... nos esse generosorum Lucae capitanei Busczensis, et Andreae 
ac Stanislai comitum de Gorka precibus ut, oppido Zloczow ipsorum 
proprio commodare cupientes tertium mercatum annuum publicum et 
septimanalem quasi privatum et proprium adderemus uti quidem ad- 
dimus, instituimus et indicimus litteris his nostris, ac pro addito insti-

') Archiwum Otówne Akt Dawnych. Metryka Koronna M. 67. Fol. 291— 294

tuto ac indicio in posterum omne tempus haberi volumus, annuus 
quidem, ut singulis Epiphaniarum sive Trium Regum diebus, septimanalis 
autem singulis feriis secundis, more solito et recepto sine vicinarum  
civitatum et oppidorum detrimento celebretur, facientes potestatem  
universis et singulis negociatoribus, mercatoribus, vectoribus, institoribus, 
artificibus, civibus,oppidanis, ruricoliscuiuscum que status sexus, loci, ordi- 
nis et condicionibus bominibus, exceptis his quos leges foveri et admitti 
non permittunt, in oppidum ZIoczow ad dies supra expressos cum rebus 
generis cuiuscum que quibuscumque venalibus libere et tuto ác si 
singuli essent nostris publice fidei seu salvi conductus litteris moniti 
veniendi easdem que res et merces exponendi, vendendi et 
emendi, commutandi et alia negociationis genera cum quibuscumque 
personis undecumque venientibus exercendi. Nominatim vero pecudes 
et pécora vendendi, mactandi, iliaque et omnia genera carnium libere 
tam in septimanalibus quam annuis mercatibus loco ad id designato 
exponendi, invadendi, venumdandi secundum consuetudinem Regni nostri 
communem et antiquitus in similibus observari solitam. In quorum  
fidem sigillum nostrum litteris his est adhibitum. Datum Gracoviae die 
et anno quibus supra1).
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Nr. XII.